
Nyhedsbrev for september 2024 -
Grundejerforeningen Skelgårdsvænge.

Så er det tid for en lille sensommer up date, og hvilket herligt vejr det bliver ved at 
være. 😊

Hjemmeside:

For tiden er vi i gang med at kigge lidt på vores hjemmeside, opdatere den og gøre 
den mere brugervenlig -mere om det senere.

Vej syn:

Som varslet er der blevet afholdt vej syn i august måned. Denne gang var der kun 
brug for at uddele 8 påmindelser, og på 2. gennemgang var alt fiks og i orden 
-herligt.

Vi minder dog specielt endnu en gang om fejningen i rendesten, hvilket ikke blot er 
vigtigt i forbindelse med vej syn, men en opgave, som bør ske upåagtet af dette. 

Rotter:

Der er set en del rotter nede på Troldhedevej, hvilket ikke er noget vi ønsker herude.

En meget stor en af slagsen, blev fanget og aflivet af en af vores modige grundejer. 
Så er der en mindre…..

Vi gør her opmærksom på, at hvis man observerer et sådan skadedyr, skal man 
melde det til kommunen. Både fordi der er rottebekæmpelse med i vores 
kommuneskat, og fordi det selvklart er noget, der skal håndteres. 

Rente på vejlån:

For tiden er udlånsrenten på vej ned, hvilket jo er herligt. Vi arbejder på forskellige 
tiltag for at få glæde af dette, men mere om det når vi specifikt ved mere.

Retssag:

Vi har stadig intet nyt vedr. vores retssag mod TDC. Vi kæmper stadig for at få 
indgået et forlig som vi kan acceptere, og hvis ikke, så er retssagen jo berammet til 
juni 2025 - så venter vi da bare.

     



Hussalg:

Daugbjergvej 8 er blevet solgt, og vi har fået den fornøjelse af en ny grundejer 😊.

Der var tale om en køber der ville købe det og rive det ned, men heldigvis kom den 
nye ejer og blev forelsket i huset som det er - det er vi jo glade for.

Hyggegruppen til facebook:

Her skal lyde en opfordring til at man kan benytte ” Skelgårdsvænge hyggegruppe” 
på Facebook (f.eks. til at lægge ting op som man vil af med, sælge, lave vej-kaffe eller
hvad det nu måtte være.

Med sensommer solskin hilsen

Bestyrelsen


